
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

1
.1

.2
0
2
1
 8

:2
7
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Tomáš Hamrník 

Číslo studenta:  E16908 

Název bakalářské práce:  Udržitelná mobilita jako nástroj ke zvýšení bezpečnosti ve městech 

Cíl práce: Vyhodnotit vliv implementovaných opatření udržitelné mobility na bezpečnost 

vybraných měst. 

Vedoucí práce: Ing. Martin Maštálka, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☐ ☒ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Student zpracoval bakalářskou práci, jejímž cílem bylo vyhodnotit vliv implementovaných opatření udržitelné 

mobility na bezpečnost vybraných měst. 

Bakalant ve své práci zapracoval připomínky, které mu byly sděleny komisí u státní závěreční zkoušky. Zároveň 

zapracoval připomínky vedoucího práce. Student tak rozšířil nejen praktickou část, ale i část teoretickou. 

V praktické části doplnil metodiku výzkumu, a především významně rozšířil shrnutí výsledků práce. 

Doplněním práce student zvýšil významně její kvalitu. Bohužel se však stále nevyvaroval některých formálních 

nedostatků jako jsou například začátky kapitol na nových stránkách, uvedení výzkumných otázek již v úvodu práce 

apod. 

I přes tyto nedostatky student z pohledu vedoucího práce svou bakalářskou prací naplnil stanovený cíl a zároveň 

splnil požadavky, které jsou kladeny na tento typ závěrečné práce. Práci tak doporučuji k obhajobě. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Není plagiát. Míra podobnosti je 70% avšak jedná se o míru podobnosti s původní verzí práce. Maximální míra 

podobnosti všech ostatních zdrojů je 8%.  

Otázky a náměty k obhajobě 

Ve své práci uvádíte, že vymístění tranzitní dopravy z intravilánu je prvním krokem v podpoře udržitelné městské 

mobility. Uveďte, jaké další konkrétní kroky by měly ve městech následovat. Můžete zmínit konkrétní příklady u 

jednoho z měst, které jste popisoval ve své práci. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: D 

 

V Pardubicích 9.1.2021 

Podpis  ..................................................................   


